

**Projekto pavadinimas:** „Stazuotė Melburno universitete“ (projekto Nr. 09.3.3-LMT-K-712-14-0120)\*

*\*Projektas bendrai finansuotas iš Europos socialinio fondo lėšų, projekto Nr. 09.3.3-LMT-K-712-14-0120, pagal dotacijos sutartį su Lietuvos mokslo taryba (LMTLT).*

**Projekto dalyvis:** Birutė Mikulskienė

**Mokslinės išvykos data:** 2019 m. birželio 18 – 30 dienomis

**Veiksmų programa** - Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“

**Projekto tikslas:** susiformuoti praktinius struktūrizuoto ekspertų vertinimo metodologijos taikymo įgūdžius tyrimuose bei sustiprinti bendradarbiavimo ryšius.

**Projekto rezultatai, santrauka:**

Stazuotė Melburno universiteto, Biosaugos rizikos analizės kompetencijos centre, buvo skirta įsisavinti struktūrizuoto ekspertų vertinimo metodologijos taikymą, taip pat sustiprinti bendradarbiavimo ryšius, atsiradusius COST veikos „IS1304 - Expert Judgment Network: Bridging the Gap Between Scientific Uncertainty and Evidence-Based Decision Making“ metu 2013-2017 m. Investuoti ES struktūrinių fondų lėšas į šį projektą buvo verta, kadangi stazuotės metu bus pasiekti tarpinstituciniam ir tarptautiniam mobilumui keliami tikslai didinant tyrėjo kompetenciją. Stazuotė vyko užsienio universitete, giminingoje aukštojoje mokykloje, kuri turi ilgalaikės mokslinių tyrimų patirties kuriant, naudojant ir adaptuojant struktūruoto ekspertų vertinimo (structural expert judgement - SEJ) metodologiją. Stazuotės metu buvo konsultuojamos apie SEJ taikymą darbuotojų ar visuomenės įtraukčiai sisteminti. Ne mažiau svarbūs uždaviniai: stebėti universiteto ir konkretaus padalinio darbo organizavimo kultūrą, dalyvauti padalinio socialinėje veikloje, lankytis paskaitose ir seminaruose. Pagal galimybes suorganizuoti atvirą prisistatymo seminarą. Stazuotės metu buvo skiriamas laikas bendradarbiavimo tyrimuose aptarimui, gilinantis į SEJ metodikos taikymą įvairiose srityse.